
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII Ptuj, 10. oktobra 1996 Številka: 30

VSEBINA
OBČINA ORMOŽ
112. Pravilnik o določanju plač in drugih prejemkov funkcionarjev in članov delovnih 
teles ter organov občine Ormož

112.

OBČINA ORMOŽ
Na podlagi 34. a. in 100. b. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94 in 14/95), 3. člena Zakona o 
funkcionarjih v državnih organih (Uradni 
list RS, št. 30/90, 18/91, 22/91, 2/91- 1 in 
4/93), začasnega sklepa o razvrstitvi občin 
v skupine in določitvi količnika za naj- 
višje vrednoteno funkcijo v posamezni 
skupini (Uradni list RS, št. 21/95) ter 18. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št 12/95) je 
občinski svet Ormož na svoji 7. izredni 
seji dne 2.10.1996 sprejel

PRAVILNIK
o določanju plač in drugih prejemkov 
funkcionarjev in članov delovnih teles 
ter organov občine Ormož

1. člen

S tem pravilnikom se določijo plače, nado
mestila in povračila stroškov občinskih 
funkcionarjev, ki opravljajo funkcijo po
klicno in nepoklicno ter članom delovnih 
teles in komisij občinskega sveta, orga
nom občine ter sklada stavbnih zemljišč 
in sveta krajevnih skupnosti.

2. člen

Funkcionarji, ki poklicno opravljajo 
funkcijo, imajo pravico do plače, prejem
kov iz sredstev skupne porabe, nadomesti
la plače ter do povračila stroškov, ki jih 
imajo pri delu in v zvezi z delom.

3. člen

Funkcionarji, ki nepoklicno opravljajo 
funkcijo, imajo pravico do nadomestila

plače oz. izgubljenega zaslužka, pravico do 
dela osebnega dohodka, določenega za 
funkcijo ter do povračila stroškov, ki jih 
imajo pri delu in v zvezi z delom.

4. člen

Zupanu občine se za poklicno opravljanje 
funkcije določi količnik za določitev plače 
7,5 in delovna uspešnost v višini 40 % 
osnovne plače.

5. člen

Podžupanu se za nepoklicno opravljanje 
funkcije določi nadomestilo, ki znaša 16,5 
% od količnika 7,5.

6. člen

Predsedniku občinskega sveta se za nepo
klicno opravljanje funkcije določi nado
mestilo, ki znaša 33 % od količnika 7,5. 
Podpredsedniku občinskega sveta se za 
nepoklicno opravljanje funkcije določi na
domestilo, ki znaša 9 % od količnika 7,5.

7. člen

Tajniku občine se za poklicno opravljanje 
funkcije določi osnovni količnik za 
določitev plače 6,9 in delovna uspešnost v 
višini 30 % osnovne plače.

8. člen

Člani občinskega sveta imajo za udeležbo 
na sejah občinskega sveta pravico do sejni
ne, ki znaša 4,5 % od količnika 7,5.

9. člen

Članom delovnih teles in komisij občin
skega občinskega sveta, organov občine 
ter sklada stavbnih zemljišč in sveta KS se 
za udeležbo na sejah prizna sejnina, ki 
znaša 2,25 % od količnika 7,5. 
Predsednikom delovnih teles in komisij 
občinskega sveta, organov občine ter skla

da stavbnih zemljišč in sveta KS se za ude 
ležbo na sejah prizna sejnina, ki znaša 4,! 
% od količnika 7,5.

10. člen

Člani občinskega sveta, delovnih teles ii 
komisij občinskega sveta in organov 
občine ter sklada stavbnih zemljišč in sve 
ta KS imajo pravico do nadomestil, pov 
račil in drugih prejemkov v skladu z zako
nom.

11. člen

Z dnem uveljavitve tega Pravilnika prene
ha veljati začasni sklep o nadomestilih, ki 
pripadajo članom sveta za udeležbo na se
jah, sklep o nadomestilih, ki pripadajo čla
nom sveta in članom delovnih teles za 
udeležbo na sejah, začasni sklep o nado
mestilih za opravljanje funkcije predsed
nika občinskega sveta in začasni sklep c 
višini osnove za izračun plače župana, taj
nice občinske uprave in sekretarja občin
skega sveta, vsi sprejeti na seji občinskega 
sveta dne 17. 2. 1995, in Pravilnik o 
plačah, nadomestilih in nagradah občin
skih funkcionarjev, članov občinskih or
ganov, delovnih teles občinskega sveta in 
sekretarja občinskega sveta, sprejet na seji 
občinskega sveta dne 22.12.1995.

12. člen

Ta Pravilnik začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Pmj, uporablja pa se od 11. 3.1995 dalje.

Številka: 143-7/96 BŽD 
Ormož, dne 3.10.1996

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

Alojz SOK, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačna, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izda
jatelj: Dmžba Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika Sedež uredništva: Ptuj. Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


